

ApoCo IVS
Pergolavej 6
2830 Virum
CVR-nr. 37347965

**Årsrapport 06.01.2016 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Bo á Porta

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApoCo IVS
Pergolavej 6
2830 Virum

CVR-nr.: 37347965
Stiftet: 06.01.2016
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 06.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Bo á Porta, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af IT ydelser, samt rådgivningsvirksomhed og ledelsesstøtte og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 31 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 51 t.kr. og en egenkapital på 32 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		42.250
Af- og nedskrivninger		(2.040)
Driftsresultat		40.210
Andre finansielle omkostninger		(201)
Resultat før skat		40.009
Skat af årets resultat	1	(8.836)
Årets resultat		31.173
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		7.793
Overført resultat		23.380
		31.173

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.262
Materielle anlægsaktiver	2	13.262
 Anlægsaktiver		 13.262
 Andre tilgodehavender		1.000
Tilgodehavender		1.000
 Likvide beholdninger		 36.373
 Omsætningsaktiver		 37.373
 Aktiver		 50.635

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		7.793
Overført overskud eller underskud		<u>23.380</u>
Egenkapital		<u>32.173</u>
Udskudt skat		<u>2.918</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.918</u>
Skyldig selskabsskat		6.119
Anden gæld		<u>9.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.544</u>
Passiver		<u>50.635</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	7.793	23.380	31.173
Egenkapital ultimo	1.000	7.793	23.380	32.173

Noter

	2016		
	kr.		
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	5.918		
Ændring af udskudt skat	2.918		
	8.836		
			Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	15.302		
Kostpris ultimo	15.302		
Årets afskrivninger	(2.040)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.040)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.262		
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital	Antal		
Ordinære anparter	1.000	1	1.000
	1.000		1.000

Selskabets virksomhedskapital er ved stiftelsen fordelt på 1.000 anparter à 1 kr./stk.
